apmokėti apgyvendinimo išlaidas vizito metu (2 

naktys) ir Paslaugų teikėjo kelionės išlaidas iš 

mokymų vietos į Paslaugų teikėjo gyvenamąją vietą 

(iki 100 Eur). 

3. Paslaugų kaina ir atsiskaitymo tvarka 

3.1. Užsakovas už šios Sutarties 1.1 punkte 

numatytas paslaugas sumoka 1458 Eur (vienas 

tūkstantis keturi šimtai penkiasdešimt aštuoni Eur 00 

ct) kainą. 

3.2. Kaina už paslaugas sumokama eurais 

pavedimu į Paslaugų teikėjo nurodytą sąskaitą 

banke po paslaugų suteikimo per 30 kalendorinių 

dienų pasirašius paslaugų priėmimo–perdavimo 

aktą. 

3.3. Pridėtinės vertės mokestį (21 proc.) sumoka 

Užsakovas. Bendra mokėjimo suma su PVM už 

Sutarties 2.1 punkte numatytas paslaugas sudaro 

1768,18 Eur (vienas tūkstantis septyni šimtai 

šešiasdešimt aštuoni Eur 18 ct). 

3.4. Paslaugų teikėjas sumoka visus mokesčius, 

kuriuos jis privalo mokėti šalyje, kurioje jis 

reziduoja. 

3.5. Paslaugų teikėjui pageidaujant, Užsakovas 

įsipareigoja pateikti oficialią pažymą apie sumokėtą 

honorarą ir mokesčius.

[...]

accommodation expenses during the visit (2 nights) 

and the Service Provider‘s travel expenses from the 

seminar venue to the Service Provider‘s place of 

residence (up to 100 Eur). 

3. The fee and its settlement 

3.1 The Customer shall pay EUR 1458 (one 

thousand four hundred fifty eight Eur 00 cents) for 

the services specified in Clause 1.1 of this 

Agreement. 

3.2. The fee shall be paid in Euros by bank transfer 

to the bank account indicated by the Service Provider 

after the provision of services within 30 days after 

signing the act of acceptance and transfer of services. 

3.3. The Customer shall pay Value Added Tax 

(21%). Total sum including VAT for the services 

specified in Clause 2.1 is 1768,18 Eur (one thousand 

seven hundred sixty eight Eur and 18 cents). 

3.4. The Service Provider shall be responsible for 

paying necessary taxes he is responsible for in his 

residence country. 

3.5 Upon request, the Customer shall provide the 

Service Provider with an official report on the fee